

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

Brand czech s.r.o.
Dolni Jasenka 747
755 01 Vsetin (zl) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 990/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-10-2023
Codice cliente 000000000012567	Partita IVA CZ 28612922	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MARSUPIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN 0000PH0603 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856350536	2,000	17,26000	17,26000	34,52
BORSA DONNA BEIGE UNI DESIGUAL 22WAXP99 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110323991	1,000	27,66000	27,66000	27,66
BORSA DONNA MARRONE UNI DESIGUAL 22WAXPAG 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110324844	1,000	27,66000	27,66000	27,66
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22SAXP23 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110266434	2,000	22,58000	22,58000	45,16
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAXA75 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110323656	2,000	23,75000	23,75000	47,50
BORSA DONNA VERDE UNI DESIGUAL 22WAXA75 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110324677	2,000	23,75000	23,75000	47,50
POCHETTE DONNA NERO UNI DESIGUAL 21WAXA16 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110228227	2,000	26,38000	26,38000	52,76
MARSUPIO UOMO MARRONE UNI CALVIN KLEIN 0000PH0603 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856351274	1,000	17,26000	17,26000	17,26
MARSUPIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN 0000PH0663 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720107909229	1,000	22,09000	22,09000	22,09
ZAINO UOMO GRIGIO UNI LEVI'S 232501-0208 100% POLIESTERE made in: VNM, hscode: 4202, Ean: 7613417534940	1,000	19,89000	19,89000	19,89
ZAINO UOMO BEIGE UNI LEVI'S 232501-0208 100% POLIESTERE made in: VNM, hscode: 4202, Ean: 7626725287309	1,000	19,40000	19,40000	19,40
ZAINO DONNA VIOLA UNI DESIGUAL 22SAKP04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110262115	1,000	26,38000	26,38000	26,38
ZAINO DONNA ROSSO UNI DESIGUAL 22SAKP07 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110266618	1,000	26,38000	26,38000	26,38
ZAINO DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAKP32 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110324615	1,000	31,64000	31,64000	31,64
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAXPAG 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110324103	1,000	27,66000	27,66000	27,66
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAXPA1 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110324783	1,000	31,64000	31,64000	31,64
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

Brand czech s.r.o.
Dolni Jasenka 747
755 01 Vsetin (zl) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	990/IT	Bonifico Bancario	EUR	24-10-2023
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000012567	CZ 28612922		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 21

Totale righe		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Totale documento €		519,06	
575,10		-56,04									
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario		24-10-2023		519,06					
Cod. I.V.A.		Imponibile		%						Imposta in €	
NI41		519,06						ESENZIONE IVA ART. 41			
Nostra banca								Firma per Accettazione			